Rundvlees

Rundergehakt ongekruid 500gr
Rundergehakt gekruid 500 gr
Saucijzen 4 stuks
Hamburgers 4 stuks
Rundershoarma 500 gr
Sukadelappen 500 gr
Braadlappen 500 gr
Bieflappen 500 gr

Riblappen 500 gr
Rumpsteak/dikke lende
Entrecote/dunne lende
Ribeye

Rosbief

Hollandse biefstuk
Kogelbiefstuk

Haasbiefstuk

Runder rollade

Half-om-half

€11,00/kg
€11,20/kg
€5,00

€4,00

€18,00/kg
€17,50/kg
€17,50/kg
€17,00/kg
€17,50/kg
€24,00/kg
€30,00/kg
€32,50/kg
€25,00/kg
€21,00/kg
€27,50/kg
€45,00/kg

€25,00/kg

Half-om-half gehakt gekruid 500 gr €9,00/kg

Half-om-half rollade

Droge worst 2 stuks

€20,00/kg

€5,00

Varkensvlees
Varkensgehakt 500 gr
Ribkarbonade 4 stuks
Schouderkarbonade
Procureurlapjes
Schouderkarbonade 4 stuks
Hamlappen 500 gr
Speklappen 500 gr
Varkensshoarma 500 gr
Varkenshaas 300-400 gram
Reuzel

Voordeel pakketten

€ 8,00/kg
€14,50/kg
€15,00/kg
€16,00/kg
€14,50/kg
€12,50/kg
€11,00/kg
€11,50/kg
€19,00/kg
€ 6,00/kg

5x Rundergehakt 500 gr gekruid/ongekruid €22,50
5x Half-om-half gehakt 500 gr gekruid

Rundvlees pakket 5 kg

€60,00

Rundvleespakket 10 kg

€110,00

€17,50




